
MÜHLSTRASSE

B Straßenbühne

3 Verschwisterungs-

stadt Crest

6 Fotowerk Nidda

13 Spülis Cocktailservice

MM Eventplanung

16 Hungerstiller

17 Diakonisches Werk

19 Firlefanz

20 Frauen-Notruf

21 Hexenwerk

24 Pizza & Curry

26 Schottener soziale

Dienste

27 Gladrow, Axel

28 Alevitische Gemeinde

29 Dt. Verein für Gesund-

heitspflege Hanau e.V.

30 Inner Wheel Club

31 Behindertenhilfe

Wetteraukreis

32 Foto Kreft

36 Mobiler Irish Pub

39 Nehemia

MÜHL-
STRASSE

26

29

„Drei-
Giebel-
Haus“

31

21

17

6
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13
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3
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11

A

2

1

18

10

9.

33

WC
„Gerber-
gasse“

34
„Raun 62“

8

14

MARKT-
PLATZ

7

12

10

11

BT

4

5 15

MARKTPLATZ

A Hauptbühne

1 Weltkugel 5m Durchm.

2 Metzgerei Fischer

4 Akademie der Kampf-

künste

5 HSG Gedern-Nidda

7 Türkisch-Islamische

Gemeinde

8 Creperie Riemer

9 Dua Kebap

10 Dolomiti Eiscafé

11 Shisha Bar & Lounge

12 Traube Stadtbrauerei

14 Wein bei Jakob & Linz

15 Stadtbäckerei Rank

18 Ev. Stadtmission

33 Heimatmuseum

14-18 Uhr geöffnet

34 Jüdisches Museum

14-18 Uhr geöffnet

35 Ev. Gemeinschaft

Ulfa e.V.

BT Bühnen-Technik

b Marktbrunnen

35

15

Stand: 08.08.2017
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SCHLOSSGASSE

SCHLOSS-
GASSE

22 Jugendpflege 

Magistrat Stadt Nidda/

Fa. Röhling

Im Joh.-Pistor.-Haus (JPH):

41 Demokratie Leben

42 Ausstellung

„Bloß weg von hier“

Eröffnung um 14 Uhr

38

Hüpf-burg

Kinder-
paradies

O
R

G
A

Spielmobil

W
C

-W
ag

en

25
40

23

37

PARKPLATZ
„ÄRZTEHAUS“

SCHLOSSGASSE

23 Sucudo

25 ADAC

37 Kroaten aus Nidda

40 „Restaurant am 

Rathaus“

Pfarr-
haus I

Rathaus

Ev.
Kirche

Pfarrhaus II

PARKPLATZ ÄRZTEHAUS

38 Schülerhilfe

Hüpfburg

Kinderparadies

Spielmobil

22
Kisten-
klettern
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